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Taşınır Mal Yönetmeliği Eğitim 

Semineri 
Kamu idarelerine ait taşınırların 
elde edilmesi, korunup muhafa-
zası, kayıt altına alınması, çeşitli 
nedenlerle elden çıkarılması, 
yönetimi ve denetimi ile yönetim 
dönemi hesabının verilmesi mülga 
1050 sayılı Kanuna göre çıkarılmış 
bulunan Ayniyat Talimatnamesine 
göre yürütül-müştür. Kütüphane 
kaynaklarının da kayıt altına 
alınmasında kullanılan Ayniyat 
Talimatnamesi, 01.06.1939 tarihin-
de yürürlüğe girmiş olup, 1050 
sayılı Kanunu yürürlükten kaldıran 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu ve bu Kanunun 
44. maddesine göre çıkartılmış 
bulunan Taşınır Mal Yönetmeliği 
ile yürürlükten kaldırılmıştır.  

18 Ocak 2007 tarih ve 26407 sayılı 
Resmi Gazete’de yayınla-narak 
yürürlüğe giren Taşınır Mal 
Yönetmeliği sorum-luluk yönü 
itibariyle başta idarelerin kendileri 
olmak üzere harcama yetkililerini, 
harcama yetkilileri adına kayıtları 
tutan taşınır kayıt ve kontrol 
yetkililerini, taşınır konsolide 
görevlilerini sorumlu kılmıştır.  

Bu yönetmelik, içeriğinde listele-

nen taşınır mallar arasında yer alan 
kütüphanelerdeki her türlü basılı, 
görsel-işitsel ve kitap dışı mater-
yallerin kaydı açısından kütüphane 
yöneticilerini ve kütüp-hanecileri 
yakından ilgilendirmek-tedir. Mevcut 
kütüphane işlemleri ve hizmetlerine 
devam ederken, bütün kaynakların 
yeniden numaralan-dırılması ve 
kaydedilmesi birçok meslektaşları-
mızı endişelendirmektedir. Üyeleri-
mizden gelen istekler doğrultusunda 
ilgili yönetmelik hakkında Milli 
Kütüphane Başkanlığı ile birlikte bu 
konuda bir bilgilendirme semineri 
düzenlenmiştir. Sayıştay Uzman 
Denetçisi Necip Turguter tarafından 
22 Mart 2007 tarihinde verilen 
Seminere, çeşitli kurumlardan 175 
kişi katılmıştır. Seminer sunumlarına 
ÜNAK Web sitesinden erişebilir. 

Akademik Bilişim 2007 
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi-
’nde 31 Ocak–1 Şubat 2007 
tarihlerinde yapılan Akademik 
Bilişim 2007 Konferansı düzenlen-
miştir. Bu konferansın amacı, üni-
versitelerde bilgi teknolojileri konu-
sunda ilgili grupları bir araya getire-
rek, bilgi teknolojileri alt-yapısı, 
kullanımı, eğitimi ve üretimini tüm 
boyutlarıyla tanımak ve tartışmak, 
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deneyimleri paylaşmak ve ortak 
politika oluşturmaktır.  

43. Kütüphane Haftası 
Her yıl geleneksel olarak kutla-nan 
Kütüphane Haftası’nın 43 cüsü 27 
Mart–2 Nisan 2007 tarihleri ara-
sında gerçekleşti. Tüm yurt gene-
linde çeşitli etkinliklerin düzenlen-
diği Haftanın teması “Tarih Boyun-
ca Kütüphane ve Kütüphaneci” 
olarak belirlenmişti. Hafta boyunca 
“Bilgilenme Sürecinde Kütüphane 
Kurumu, Tarih Boyunca Kütüpha-
ne İmaji ve Türkiye, Bilgi Okur-
yazarlığı ve Türkiye Örneği, AB 
Yükseköğretim Programı Erasmus 
ve Kütüphanecilik Eğitimi, Türk 
Halk Kütüphanecileri için Yeni Bir 
Deneyim: Halk kütüphaneleri 
Bölge Seminerleri Projesi, Tarih 
Boyunca Lobicilik ve Kütüphaneci-
lik, Geçmişten Günümüze Sahaf-
lık” konularında konuşmalar yapıl-
mıştır. Ayrıca Vehbi Koç ve Ankara 
Araştırma-ları Merkezinde “İhtisas 
Kütüphaneleri” adlı bir panel dü-
zenlenmiştir. Hafta etkinlikleri ara-
sında “İnşaat” adlı bir de film gös-
terisi yapılmıştır.  

Ankara Kitap Günleri Fuarı 
24 Mart–1 Nisan 2007 tarihleri ara-
sında Atatürk Kültür Merkezi‘nde 
gerçekleşen Fuarı, bu sene çok 
fazla sayıda kişi gezmiştir. Pek çok 
yayınevi ve kitapçı tarafından des-
teklenen Fuarın etkinlikleri arasın-

da imza günleri ve söyleşilerde yer 
almıştır.  

Gazi Üniversitesinde Görme 
Engelliler İçin Bir Kütüphane 

Gazi Üniversitesi,  Beşevler’deki 
Merkez Kütüphane’de görme 
engelliler için ayrı bir bölüm oluş-
turdu. Kütüphanede 143 adet basılı, 
1018 adet sözlü kitap, kullanıcı için 
bir adet bilgisayar, biri Braille 
alfabesi yazan iki yazıcı, 2 adet 
engellilerin kullanımı için tasarlanan 
JAWS (İngilizce) ve GV2 (Türkçe) 
programı bulunmaktadır. Gazi Üni-
versitesi Kütüphane ve Doküman-
tasyon Dairesi Başkanı Tunsel 
Canatalı, kütüphanenin amacının, 
Gazi Üniversitesindeki görme engelli 
öğrencilerin Kamu Personeli Seçme 
Sınavı (KPSS), Üniversitelerarası 
Kurul Dil Sınavı (ÜDS) ve Lisans-
üstü Eğitim Sınavı (LES) gibi sınav-
lara hazırlanmalarına yardımcı 
olmak üzere ayrı bir bölüm halinde 
bu hizmetlerinin verilmesi olduğunu 
belirtmiştir.  

700 Yıllık Bilgievi, Tam Teşekküllü 
Kütüphane Oldu 

Tokat'ta, Anadolu Selçukluları dev-
rinde Halef bin Süleyman adına 
1291 yılında inşa edilerek, Selçuk-
lular ve Osmanlılar döneminde 
"darü'l-ilim" (bilgievi) olarak kulla-
nılan Halef Sultan Bilgievi, Vakiflar 
Genel Müdürlüğü tarafından restore 
edilerek, bilgisayar ve İnternet 
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destekli kütüphane olarak hizmete 
açıldı.  

Anadolu Selçuklu Sultanı 4. 
Ruknettin Kılıçarslan'ın kızı Hunat 
Hatun'un hizmetkârlarından olan 
Halef bin Süleyman adına, kesme 
ve moloz taştan inşa edilen ve 
1949 yılında Behzat çayının 
taşması sonucu zarar gören bina, 
yeni haliyle modern imkânlarla 
donatılmış bir kültür merkezi kim-
liği kazandı. Bilgievi, bir kütüphane 
olmanın ötesinde Tokat'ta okur-
yazarların arzu ettiği önemli bir 
buluşma mekânı haline geldi.  

Osman Bey Kütüphanesi Açıldı 
Anadolu tarih mirasının gün ışığına 
çıkarılmasına kendini adayan 
Alman arkeoloji profesörü Manfred 
Korfmann iki yıl önce vefat etmişti. 
Türkiye’de genç bir arkeolog ola-
rak çalışmaya başladığında köylü-
ler “Korfmann” soyadını kendisine 
“Osman Bey” olarak yakıştır-
mışlardı. Bu nedenle, ölümünden 
kısa bir süre önce Manfred Osman 
Korfmann adıyla Türk vatandaşı 
olmuştu.  

Osman Bey özellikle Türkiye’de 
Troia (Troya) kazıları, Almanya’da 
ise bir milyonu aşkın kişinin 
gezdiği Troia sergisi ile ülkemizin 
tanıtımına önemli bir katkı sağla-
mıştır. Osman Bey, kitaplarını 
Çanakkale’de kurulacak bir kütüp-
haneye bağışlamıştı. Çanakkale 

Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, 
Tekel binasının kullanım hakkını, 
bedelsiz olarak “Osman Korfmann 
Kütüphanesi”ne verdi. Bu bina, 
Çanakkaleli işadamlarının katkıları 
ile onarılarak kütüphaneye dönüştü-
rüldü ve Tübingen Üniversitesinden 
gelen binlerce kitap, bu kütüpha-
nenin raflarında yerini aldı.  

Reşat Nuri Güntekin Kitaplığı 
Açıldı 

İzmir Konak Belediyesi Reşat Nuri 
Güntekin’in Çalıkuşu ve Dudaktan 
Kalbe eserlerini yazdığı Bozyaka 
Kilimtepe’deki evini, onardıktan 
sonra kitaplık olarak hizmete açtı. 
Konak Belediye Başkanı Muzaffer 
Tunçağ, kitaplıkta Reşat Nuri 
Güntekin’in eksiksiz tüm kitaplarının 
bulunduğunu, ayrıca bir belgesel 
filmden de yazarın yaşam öyküsü-
nün seyredilebileceğini belirtmiştir. 
Kitaplıktaki eser sayısı üçbine ulaş-
mıştır. Edebiyatçıların yaşadıkları 
mekânları koruyarak, kütüphane 
haline getirme olgusunun yaygınlaş-
ması, yazarların kullandığı eşya, 
yazı masası ve aksesuarların kişilik-
lerini aks ettirecek biçimde sunul-
ması, kültürün gelişmesine büyük 
katkılar sağlayacaktır. 

Yücel Özbilgin’in Adı Danıştay 
Kütüphanesine Verildi 

Danıştay’a yapılan saldırıda hayatını 
kaybeden  Danıştay  2. Daire  Üyesi  
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Mustafa Yücel Özbilgin’in adı, 
Danıştay Başkanlar Kurulunun 
aldığı karar ile Danıştay Kütüp-
hanesine verildi. Ayrıca Özbilgin 
için Danıştay hizmet binasında bir 
anı köşesi hazırlanmıştır. 

Cepten Kitap Dinleme 
Yaygınlaşıyor 

Japonya’da bir yayınevi daha cep 
telefonlarından dinlenebilecek 
“sesli kitap indirme” uygulamasını 
başlattı. Kotonaho Yayınevi’nin, en 
fazla 8 dakika süren dosyalar 
halindeki eserlerini cep telefonun-
dan dinlemek isteyenlerin 105–200 
Japon Yeni (1,3-2,4 YTL) ödemesi 
gerekmektedir. Bu yöntemle isteni-

len ortamda kitap okumak, pratik 
olması açısından okuyucuların 
tercihleri arasına girmiştir.  

Okunması Zorunlu Kitap:  
Don Kişot 

Notos Öykü’nün seçilen 74 yazar 
tarafından dünya ve Türk edebiya-
tından belirlenen ve ölmeden önce 
okunması zorunlu diye nitelenen 40 
kitap saptanmıştır. Bunların arasın-
da en fazla oyu, Miguel per 
Cervantes’in 17. yüzyılda yazdığı 
“Don Kişot” adlı roman almıştır. 
Roman, Norveç Nobel Enstitüsünde 
dünyaca ünlü 100 yazar tarafından 
da dünyanın en iyi kurgu eseri 
seçilmişti. 

 

 


